АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2023 № 3499

 Об утверждении условий распространения информации о благотворителях
мероприятий Дня города - 2023

В связи с подготовкой празднования Дня города - 2023 постановляю:
1.  Утвердить  условия  распространения  информации  о  благотворителях

мероприятий Дня города - 2023 согласно приложению.
2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя  главы  администрации  города  Гарева  В.А.,  заместителя  главы
администрации города Попова В.Л.

Глава города                                                                                              Д.В. Наумов